
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

23 вересня 2021 року                                                                                       №89 
 

 
Про схвалення проєкту рішення «Про внесення 

змін до рішення сесії ««Про бюджет Музиківської 
сільської територіальної громади на 2021 рік» 
(21510000000)»  

 

Керуючись ст.ст. 27,28,29,30,32, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
статтею 80 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ:  

1. Схвалити проєкт рішення сесії сільської ради «Про внесення змін до рішення сесії ««Про 
бюджет Музиківської сільської територіальної громади на 2021 рік» (21510000000)» (додаток 1). 

 2. Винести на розгляд 14 сесії Музиківської сільської ради, яка відбудеться 23.09.2021 року 
проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії ««Про бюджет Музиківської сільської 
територіальної громади на 2021 рік» (21510000000)» 

 
Секретар сільської ради      Людмила ПОГРІБНА 

 


